VIAVI Solutions技术数据表
VIAVI
CellAdvisor
JD720C 系列电缆和天线分析仪
移动网络的大部分问题发生在由天线系统、射频电缆和光缆以及连接器组
成的基站中。正确交付和安装基站需要适当的测试设备。凭借其手持式设
计、操作简易和功能多样，VIAVI CellAdvisorTM JD720C 分析仪是对基站
基础设施进行特征分析的最佳测试解决方案。

WiFi 连接6 JD720C006
TestWizard JD720C007
注释：JD720C 升级选件的命名方式是在 JD720CU 后加上三位选件编号
可选配件
校准套件 部件号
Y 型校准套件，N 型 (m)，直流至 6 GHz，50 Ω JD78050509
Y 型校准套件 DIN(m)，直流至 6 GHz，50 Ω JD78050510
50 Ω 负载，直流至 4 GHz，0.5 W GC725505117
双端口 N 型 6 GHz 校准套件8 JD78050507
双端口 DIN(m) 6 GHz 校准套件9 JD78050508
电子校准套件 (EZ-Cal) JD70050509
RF 电缆
射频电缆直流至 8 GHz N 型 (m) 至 N 型 (m)，1.0 米 G700050530
射频电缆直流至 8 GHz N 型 (m) 至 N 型 (f)，1.5 米 G700050531
射频电缆直流至 8 GHz N 型 (m) 至 N 型 (f)，3.0 米 G700050532
射频电缆直流至 6 GHz N 型 (m) 至 DIN(f)，1.5 米 G710050536
稳相射频电缆（带固定器）直流至 6 GHz N 型 (m) 至 N
型 (f)，1.5 米
G700050540
稳相射频电缆（带固定器）直流至 6 GHz N 型 (m) 至
DIN(f)，1.5 米
G700050541
射频功率传感器
定向功率传感器（峰值和平均值），300 MHz 至
3.8 GHz，平均值 0.15 至 150 W，峰值 4 至 400 W
JD731B
定向功率传感器（峰值和平均值），150 MHz 至
3.5 GHz，平均值/峰值 0.1 至 50 W
JD733A
端接式功率传感器（平均值），20 MHz 至 3.8 GHz，
–30 至 +20 dBm
JD732B
端接式功率传感器（峰值），20 MHz 至 3.8 GHz，
–30 至 +20 dBm
JD734B
端接式功率传感器（峰值和平均值），20 MHz 至
3.8 GHz，-30 至 +20 dBm
JD736B
射频适配器选件
适配器 N 型 (m) 至 DIN(f)，直流至 7.5 GHz，50 Ω G700050571
适配器 DIN(m) 至 DIN(m)，直流至 7.5 GHz，50 Ω G700050572
适配器 N 型 (m) 至 SMA(f)，直流至 18 GHz，50 Ω G700050573
适配器 N 型 (m) 至 BNC(f)，直流至 4 GHz，50 Ω G700050574
适配器 N 型 (f) 至 N 型 (f)，直流至 18 GHz，50 Ω G700050575
适配器 N 型 (m) 至 DIN(m)，直流至 7.5 GHz，50 Ω G700050576
适配器 N 型 (f) 至 DIN(f)，直流至 7.5 GHz，50 Ω G700050577
适配器 N 型 (f) 至 DIN(m)，直流至 7.5 GHz，50 Ω G700050578
适配器 DIN (f) 至 DIN(f)，直流至 7.5 GHz，50 Ω G700050579
适配器 N 型 (m) 至 N 型 (m)，直流至 11 GHz，50 Ω G700050580
适配器 N 型 (m) 至 QMA(f)，直流至 6 GHz，50 Ω G700050581
适配器 N 型 (m) 至 QMA(m)，直流至 6 GHz，50 Ω G700050582
适配器 N(m) 至 4.1/9.5 MINI DIN(f)，直流至 6 GHz，
50 Ω
G700050583
适配器 N(m) 至 4.1/9.5 MINI DIN(m)，直流至 6 GHz，
50 Ω
G700050584
适配器 N(m) 至 4.3-10 (f)，直流至 6.0 GHz，50 Ω G700050585
适配器 N(m) 至 4.3-10 (m)，直流至 6.0 GHz，50 Ω G700050586
15  CellAdvisor JD720C 系列电缆和天线分析仪
可选配件
光功率计和光纤显微镜套件 部件号